[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕИЖОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года                                                                               № 47

Об установлении платы за содержание жилого
помещения для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма, договорам
найма специализированных жилых помещений
муниципального жилищного фонда, для собственников
жилых помещений, не принявших решения об
установлении размера платы на общем собрании
на территории Большеижорского городского
поселения Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

         На основании письма генерального директора ООО «Союзник» от 18.12.2024 года, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
          РЕШИЛ:

     1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на их общих собраниях не приняли решение об изменении размера платы за содержание жилого помещения, согласно приложению.
     2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
     3. Настоящее решение вступает в силу через 30 дней с момента его официального опубликования и действует на срок не менее чем один год до утверждения нового размера платы за содержание жилого помещения.

Глава Большеижорского городского поселения                                     Е.В.Сухова

image1.jpeg